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038584 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA PEDIATRIA COM ELASTICO(RECEM NASCIDO)
50,000 27,000 1.350,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.350,0027,000

038585 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ENROLADOR EM FLANELA (RECEM NASCIDO )100% ALGODAO
50,000 22,000 1.100,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.100,0022,000

038586 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO(PEDIATRIA),TECIDO 75% ALGODAO,25%POL
40,000 38,000 1.520,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.520,0038,000

038587 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(PEDIATRIA),TECIDO 75%A ALGODAO, 25%
40,000 20,000 800,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 800,0020,000

038588 SERVIÇO DE CONFECÇÃO LENÇOL COM ELASTICO(ENFERMARIA FEMININA),TERCIDO75% ALGODAO
60,000 46,000 2.760,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.760,0046,000

038589 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(MATERNIDA),TECIDO 75% ALGODAO,25% PO
40,000 42,000 1.680,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.680,0042,000

038590 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO(MATERNIDA),TERCIDO75% ALGODAO,25% PO
40,000 46,000 1.840,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.840,0046,000

038591 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(ENFERMARIA FEMININA), TECIDO 75% ALG
60,000 42,000 2.520,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.520,0042,000

038592 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO (ENFERMARIA MASCULINA), TECIDO 75% A
50,000 46,000 2.300,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.300,0046,000

038593 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO (ENFERMARIA MASCULINA),TECIDO 75% AL
50,000 42,000 2.100,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.100,0042,000

038594 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO (MACA/AMBULANCIA), TECIDO 75% ALGODA
20,000 38,000 760,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 760,0038,000

038595 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TRAÇO DUPLO (CIRURGICO)TECIDO 75% ALGODAO, 25% POLIESTER
40,000 38,000 1.520,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.520,0038,000

038596 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(PARA MACA),TERCIDO75% ALGODAO,25% PO
40,000 40,000 1.600,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.600,0040,000

038597 CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(GINECOLOGI),TERCIDO75% ALGODAO,25% POLIESTER, 1
60,000 40,000 2.400,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.400,0040,000

038598 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(MEDICO AUXILIAR),TERCIDO75% ALGODAO,
10,000 40,000 400,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 400,0040,000

038599 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO BRANCO
10,000 46,000 460,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 460,0046,000
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038600 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO PARA PACIENTE PEDIATRIA COR VERDE
90,000 40,000 3.600,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 3.600,0040,000

038601 SREVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO PARA PACIENTE ADULTO COR VERDE
120,000 48,000 5.760,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 5.760,0048,000

038602 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA CIRURGICA ADULTO COR BRANCA
31,000 41,000 1.271,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.271,0041,000

038603 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA ADULTA GINECOLOGICA COR BRANCA
60,000 41,000 2.460,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.460,0041,000

038604 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA CIRURGICA ADULTS MATERNIDADE COR BRANCA
40,000 41,000 1.640,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.640,0041,000

038605 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO COR BRANCA
60,000 46,000 2.760,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.760,0046,000

038606 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO COR BRANCA
40,000 40,000 1.600,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.600,0040,000

038607 SSERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DE LENÇOL COM ELASTICO LISTA AZUL
90,000 46,000 4.140,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 4.140,0046,000

038608 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO  AZUL
45,000 40,000 1.800,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.800,0040,000

038609 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO AZUL
20,000 46,000 920,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 920,0046,000

038610 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOIS COM ELASTICO AZUL
30,000 46,000 1.380,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.380,0046,000

038611 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO ROSA
20,000 40,000 800,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 800,0040,000

038612 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO VERDE
30,000 46,000 1.380,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.380,0046,000

038613 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA BRANCA
40,000 41,000 1.640,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.640,0041,000

038618 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO  CIRURGICO VERDE TAM P
20,000 120,000 2.400,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.400,00120,000

038619 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO CIRURGICO TAM  M
20,000 120,000 2.400,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.400,00120,000

038620 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONNJUNTO CIRURGICO VERDE TAM G
10,000 130,000 1.300,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.300,00130,000

038615 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOALHA  DE ROSTO
20,000 14,000 280,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 280,0014,000

038616 SERVIÇO DE CONFECCÇÃO TOALHA  DE BANHO BRANCA
20,000 28,000 560,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 560,0028,000

038617 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOALHA DE ULTRASON BRANCA
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40,000 8,000 320,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME
Valores médios : 320,008,000

038621 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPOTE CIRURGICO AZUL
40,000 120,000 4.800,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 4.800,00120,000

038622 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FAIXA DE CONTENÇÃO AZUL
10,000 8,000 80,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 80,008,000

038623 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO COR VERDE
40,000 50,000 2.000,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 2.000,0050,000

038624 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENETRADO VERDE
40,000 46,000 1.840,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.840,0046,000

038625 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO  VERDE
30,000 27,000 810,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 810,0027,000

038626 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES AZUL
40,000 42,000 1.680,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.680,0042,000

038627 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES VERDE
40,000 42,000 1.680,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.680,0042,000

038628 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES  VERDE
20,000 25,000 500,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 500,0025,000

038633 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLSA EN LONA AMARELA
4,000 160,000 640,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 640,00160,000

038634 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLSA EM LONA AZUL
19,000 160,000 3.040,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 3.040,00160,000

038635 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA POLO
130,000 43,000 5.590,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 5.590,0043,000

038636 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA
1.100,000 40,000 44.000,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 44.000,0040,000

038637 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA BRANCA
300,000 30,000 9.000,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 9.000,0030,000

038638 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA LONGA
20,000 38,000 760,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 760,0038,000

038639 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA FRIA 15-16 ANOS
50,000 32,000 1.600,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.600,0032,000

038640 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA FINA 6-10 ANOS
50,000 29,000 1.450,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.450,0029,000

038641 SEERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA FRIA 12-14 ANOS
50,000 31,000 1.550,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 1.550,0031,000

038644 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 UNIDADES, TAM. G
17,000 432,000 7.344,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 7.344,00432,000

038646 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 UNIDADES, TAM. P
34,000 432,000 14.688,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 14.688,00432,000
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038643 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO JOGOS CONTENDO 12 UNIDADES, TAM.M
34,000 432,000 14.688,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 14.688,00432,000

038645 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 UNIDADES, TAM. PP
34,000 432,000 14.688,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 14.688,00432,000

038642 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO JOGOS CONTENDO 12 UNIDADES TAM. GG
17,000 450,000 7.650,00FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME

Valores médios : 7.650,00450,000
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FIO DE OURO CONFECCOES LTDA-ME
038584 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA PEDIATRIA COM 

ELASTICO(RECEM NASCIDO)
50,000 27,000 1.350,00

038585 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ENROLADOR EM FLANELA (RECEM 
NASCIDO )100% ALGODAO

50,000 22,000 1.100,00

038586 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO(PEDIATRIA),TECIDO 
75% ALGODAO,25%POL

40,000 38,000 1.520,00

038587 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(PEDIATRIA),TECIDO 
75%A ALGODAO, 25%

40,000 20,000 800,00

038588 SERVIÇO DE CONFECÇÃO LENÇOL COM ELASTICO(ENFERMARIA 
FEMININA),TERCIDO75% ALGODAO

60,000 46,000 2.760,00

038589 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM 
ELASTICO(MATERNIDA),TECIDO 75% ALGODAO,25% PO

40,000 42,000 1.680,00

038590 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM 
ELASTICO(MATERNIDA),TERCIDO75% ALGODAO,25% PO

40,000 46,000 1.840,00

038591 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(ENFERMARIA 
FEMININA), TECIDO 75% ALG

60,000 42,000 2.520,00

038592 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO (ENFERMARIA 
MASCULINA), TECIDO 75% A

50,000 46,000 2.300,00

038593 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO (ENFERMARIA 
MASCULINA),TECIDO 75% AL

50,000 42,000 2.100,00

038594 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO 
(MACA/AMBULANCIA), TECIDO 75% ALGODA

20,000 38,000 760,00

038595 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TRAÇO DUPLO (CIRURGICO)TECIDO 75% 
ALGODAO, 25% POLIESTER

40,000 38,000 1.520,00

038596 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(PARA 
MACA),TERCIDO75% ALGODAO,25% PO

40,000 40,000 1.600,00

038597 CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(GINECOLOGI),TERCIDO75% 
ALGODAO,25% POLIESTER, 1

60,000 40,000 2.400,00

038598 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(MEDICO 
AUXILIAR),TERCIDO75% ALGODAO,

10,000 40,000 400,00

038599 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO BRANCO 10,000 46,000 460,00

038600 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO PARA PACIENTE PEDIATRIA 
COR VERDE

90,000 40,000 3.600,00

038601 SREVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO PARA PACIENTE ADULTO COR 
VERDE

120,000 48,000 5.760,00

038602 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA CIRURGICA ADULTO COR 
BRANCA

31,000 41,000 1.271,00

038603 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA ADULTA GINECOLOGICA COR 
BRANCA

60,000 41,000 2.460,00

038604 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA CIRURGICA ADULTS 
MATERNIDADE COR BRANCA

40,000 41,000 1.640,00

038605 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO COR BRANCA 60,000 46,000 2.760,00

038606 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO COR BRANCA 40,000 40,000 1.600,00

038607 SSERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DE LENÇOL COM ELASTICO LISTA AZUL 90,000 46,000 4.140,00

038608 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO  AZUL 45,000 40,000 1.800,00

038609 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO AZUL 20,000 46,000 920,00

038610 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOIS COM ELASTICO AZUL 30,000 46,000 1.380,00

038611 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO ROSA 20,000 40,000 800,00

038612 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO VERDE 30,000 46,000 1.380,00

038613 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA BRANCA 40,000 41,000 1.640,00

038618 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO  CIRURGICO VERDE TAM P 20,000 120,000 2.400,00

038619 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO CIRURGICO TAM  M 20,000 120,000 2.400,00

038620 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONNJUNTO CIRURGICO VERDE TAM G 10,000 130,000 1.300,00
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038615 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOALHA  DE ROSTO 20,000 14,000 280,00

038616 SERVIÇO DE CONFECCÇÃO TOALHA  DE BANHO BRANCA 20,000 28,000 560,00

038617 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOALHA DE ULTRASON BRANCA 40,000 8,000 320,00

038621 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPOTE CIRURGICO AZUL 40,000 120,000 4.800,00

038622 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FAIXA DE CONTENÇÃO AZUL 10,000 8,000 80,00

038623 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO COR VERDE 40,000 50,000 2.000,00

038624 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENETRADO VERDE 40,000 46,000 1.840,00

038625 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO  VERDE 30,000 27,000 810,00

038626 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES AZUL 40,000 42,000 1.680,00

038627 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES VERDE 40,000 42,000 1.680,00

038628 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES  VERDE 20,000 25,000 500,00

038633 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLSA EN LONA AMARELA 4,000 160,000 640,00

038634 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLSA EM LONA AZUL 19,000 160,000 3.040,00

038635 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA POLO 130,000 43,000 5.590,00

038636 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA 1.100,000 40,000 44.000,00

038637 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA BRANCA 300,000 30,000 9.000,00

038638 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA LONGA 20,000 38,000 760,00

038639 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA FRIA 15-16 ANOS 50,000 32,000 1.600,00

038640 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA FINA 6-10 ANOS 50,000 29,000 1.450,00

038641 SEERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA FRIA 12-14 ANOS 50,000 31,000 1.550,00

038644 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM. G

17,000 432,000 7.344,00

038646 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM. P

34,000 432,000 14.688,00

038643 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO JOGOS CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM.M

34,000 432,000 14.688,00

038645 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM. PP

34,000 432,000 14.688,00

038642 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO JOGOS CONTENDO 12 
UNIDADES TAM. GG

17,000 450,000 7.650,00

Total do(s) item(ns) : 203.599,00

Total geral : 203.599,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

038584 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL PARA PEDIATRIA COM 
ELASTICO(RECEM NASCIDO)

50,0000 27,000 1.350,00

038585 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE ENROLADOR EM FLANELA (RECEM 
NASCIDO )100% ALGODAO

50,0000 22,000 1.100,00

038586 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM 
ELASTICO(PEDIATRIA),TECIDO 75% ALGODAO,25%POL

40,0000 38,000 1.520,00

038587 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM 
ELASTICO(PEDIATRIA),TECIDO 75%A ALGODAO, 25%

40,0000 20,000 800,00

038588 SERVIÇO DE CONFECÇÃO LENÇOL COM ELASTICO(ENFERMARIA 
FEMININA),TERCIDO75% ALGODAO

60,0000 46,000 2.760,00

038589 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM 
ELASTICO(MATERNIDA),TECIDO 75% ALGODAO,25% PO

40,0000 42,000 1.680,00

038590 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM 
ELASTICO(MATERNIDA),TERCIDO75% ALGODAO,25% PO

40,0000 46,000 1.840,00

038591 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(ENFERMARIA 
FEMININA), TECIDO 75% ALG

60,0000 42,000 2.520,00

038592 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO (ENFERMARIA 
MASCULINA), TECIDO 75% A

50,0000 46,000 2.300,00

038593 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO (ENFERMARIA 
MASCULINA),TECIDO 75% AL

50,0000 42,000 2.100,00

038594 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO 
(MACA/AMBULANCIA), TECIDO 75% ALGODA

20,0000 38,000 760,00

038595 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TRAÇO DUPLO (CIRURGICO)TECIDO 75% 
ALGODAO, 25% POLIESTER

40,0000 38,000 1.520,00

038596 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(PARA 
MACA),TERCIDO75% ALGODAO,25% PO

40,0000 40,000 1.600,00

038597 CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(GINECOLOGI),TERCIDO75% 
ALGODAO,25% POLIESTER, 1

60,0000 40,000 2.400,00

038598 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO(MEDICO 
AUXILIAR),TERCIDO75% ALGODAO,

10,0000 40,000 400,00

038599 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO BRANCO 10,0000 46,000 460,00

038600 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO PARA PACIENTE PEDIATRIA 
COR VERDE

90,0000 40,000 3.600,00

038601 SREVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO PARA PACIENTE ADULTO COR 
VERDE

120,0000 48,000 5.760,00

038602 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA CIRURGICA ADULTO COR 
BRANCA

31,0000 41,000 1.271,00

038603 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA ADULTA GINECOLOGICA COR 
BRANCA

60,0000 41,000 2.460,00

038604 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA CIRURGICA ADULTS 
MATERNIDADE COR BRANCA

40,0000 41,000 1.640,00

038605 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO COR BRANCA 60,0000 46,000 2.760,00

038606 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO COR BRANCA 40,0000 40,000 1.600,00

038607 SSERVIÇO DE CONFECÇÃO DE DE LENÇOL COM ELASTICO LISTA AZUL 90,0000 46,000 4.140,00

038608 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO  AZUL 45,0000 40,000 1.800,00

038609 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO AZUL 20,0000 46,000 920,00

038610 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOIS COM ELASTICO AZUL 30,0000 46,000 1.380,00

038611 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL SEM ELASTICO ROSA 20,0000 40,000 800,00

038612 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LENÇOL COM ELASTICO VERDE 30,0000 46,000 1.380,00

038613 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISOLA BRANCA 40,0000 41,000 1.640,00

038618 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO  CIRURGICO VERDE TAM P 20,0000 120,000 2.400,00

038619 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONJUNTO CIRURGICO TAM  M 20,0000 120,000 2.400,00

038620 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CONNJUNTO CIRURGICO VERDE TAM G 10,0000 130,000 1.300,00

038615 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOALHA  DE ROSTO 20,0000 14,000 280,00

038616 SERVIÇO DE CONFECCÇÃO TOALHA  DE BANHO BRANCA 20,0000 28,000 560,00

038617 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOALHA DE ULTRASON BRANCA 40,0000 8,000 320,00
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038621 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAPOTE CIRURGICO AZUL 40,0000 120,000 4.800,00

038622 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FAIXA DE CONTENÇÃO AZUL 10,0000 8,000 80,00

038623 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO COR VERDE 40,0000 50,000 2.000,00

038624 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENETRADO VERDE 40,0000 46,000 1.840,00

038625 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO FENESTRADO  VERDE 30,0000 27,000 810,00

038626 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES AZUL 40,0000 42,000 1.680,00

038627 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES VERDE 40,0000 42,000 1.680,00

038628 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMPO SIMPLES  VERDE 20,0000 25,000 500,00

038633 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLSA EN LONA AMARELA 4,0000 160,000 640,00

038634 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLSA EM LONA AZUL 19,0000 160,000 3.040,00

038635 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA POLO 130,0000 43,000 5.590,00

038636 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA 1.100,0000 40,000 44.000,00

038637 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA BRANCA 300,0000 30,000 9.000,00

038638 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA MANGA LONGA 20,0000 38,000 760,00

038639 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA FRIA 15-16 ANOS 50,0000 32,000 1.600,00

038640 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETAS MALHA FINA 6-10 ANOS 50,0000 29,000 1.450,00

038641 SEERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISETA MALHA FRIA 12-14 ANOS 50,0000 31,000 1.550,00

038644 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM. G

17,0000 432,000 7.344,00

038646 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM. P

34,0000 432,000 14.688,00

038643 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO JOGOS CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM.M

34,0000 432,000 14.688,00

038645 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO, JOGO CONTENDO 12 
UNIDADES, TAM. PP

34,0000 432,000 14.688,00

038642 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COLETE ESPORTIVO JOGOS CONTENDO 12 
UNIDADES TAM. GG

17,0000 450,000 7.650,00

Total  : 203.599,00
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